
 

 

Grand Prix et Coupe de France de Mondioring 2017 à Colmar les 26 et 27 mai 2018  

Juges: Mme Dominique Duperret (Suisse) et M. Michel Beyer (France) 
H.A. du Grand Prix :  Jean Rabille - Ajanthan Shanmugalingam 
H.A. Championnat :  Cédri Haultcoeur - Adrien Bausmayer 

 
Echelon 1 
1 Dubion Ooligane BBMF Pruvost Isabelle ODT 189.50 
2 Iwok des Feux Farouches BBMM Prêtre Patrick CC Po ntarlier 184.00 
3 Leo de la Nouvelle Demeure BBTM Dorn Gérald Puch Hyerois 183.00 
4 Louve-Mordante des Loups Vaillants BBMF Khan Evguemi ACSC Poulxoise 181.00 
5 Jyran du Paradis d'Even BBMF Henry Stéphane Pamiers SC 180.00 
6 Last Fight des Deux Sabres BBMM Cabenet Christian CC St. Victurnien 177.00 
7 L'Koba du Dom. De Chanez * RottM Bichet Joris SCIV Vesoul 176.00 
8 Irko des Soldats de Krist Ale BHollM Prêtre Patrick CC Pontarlier 170.50 
9 Ice des Deux Sabres BBMF Haines Ryan CC St. Victurnien 170.00 
10 Lasco de l'Angel Wolf BAM Levêque Daniel La Légende des Ouvriers 163.00 
11 Iska des Bergers de Turons BBMF Arnaud Patrick SC St.Laurent Nouan 156.50 
12 Joy du Sentier des Savannes BAF Nau Muriel L'Espoir Canin 151.00 
13 Ginger de Lady Noire BAF Raclin Audrey Bouguenas SC 146.00 
14 Massaï du Banc des Hermelles BBMM Paquay Marie-Cécile CC Roquebrunois 144.00 
15 Jafar des Lycans d'Arget BBMM Nobilia Jean-Marie CC St. Roch Land's 132.00 

16 Eva du Dom. De la Salvanière BBTF Mercuriali Pierre 
TCC Moyeuvre-
Grande 130.00 

17 Genious Optimus Prime de l'Ange Gardien de Faujus * BBSM Debryune Antoine AS Gde Synthe 127.00 

 
Echelon 2    
1 Jeki de Sofira d'Alsace BBTM Junot Bernard ASC Gd e Synthe 286.00 
2 Gun du Domaine de la Rochelière BBMM Landrin Nadi a Espoir Canin 267.00 
3 Gangster BBMM Auboine Thierry CCC Nonville 265.00 
4 Inna des Gardiens de la Morerie BBMF Hallais David CC Blaisois 252.00 
5 Jappeloup des Deux Sabres BBMM Gaborit Antonio SCC Chantonnaisien 247.00 
6 Jade de la Légende de Jimmi BAF Aubel Bruno SCIV Vesoul 237.00 
7 Hiro de l'Elite du Masque Noir BBMM Fenneteau Steeve ASC Poulxoise 237.00 
8 Jazz BBMM Boucabeille Michele ASC Poulxoise 233.00 
9 Yana vom Taubergiessen BAF Roser Bernard CC Vendenheim 222.00 
10 Farro des Nuits de Rêves BBMM Chalmandrier Alain ASC Poulxoise 222.00 



 

 

11 Haltik du Sentier des Savannes BAM Houllier Christian Le Mee SC 196.00 
12 Joker du Clos de Yanervin BBMM Cherrier Francis SC St. Laurent Nouan 194.00 

  
Echelon 3 Coupe de France  
1 Girus des Demeures de Montigny BBMM Martinez Jean -Luc CCC Brignolais 310 
2 Extra des Deux Sabres BBMF Cabenet Christian CC S t. Victurnien 301.5 

3 Goupil des Fonds de Gueule BHM Jacquemin 
Christian  CC Puget sur Argens 292 

4 Hirka de la Louve Noire d'Alsace BAF Velu Véronique AC Gde Synthe 289.5 
5 Hot Dog des Deux Sabres BBMM Basnier Fabrice Passion Chien 289 
6 Ghost du Vallon du Roucas BBMM Leca Stéphane CCC Brignolais 285.90 
7 F'Vitou du Château de Boxie BBMF Villet Anthony CC Drouais 274 

8 Flipper au Paradis d'Orsy BBMM Cogliati Jessica 
TCC Moyeuvre-
Grande 273.5 

9 Gipsy du Domaine des Eclaireurs BBMF Oudot Véronique AC Villers Allerand 271.9 
10 Fury du Domaine des Petits Ducs BBMF Saïa Alexandro ACBIF Ecouen 263.50 

11 Ilias du Banc des Hermelles BBMM Paquay Didier CC Roquebrunne 260 
12 Heret-Kau de la Chevesneraie BBMM Giroux Cryrille ACBIF Ecouen 248 
13 Jenak de l'Orée de Biliaire BBMM Lepellec Nolwenn AEC La Piège 246 
14 Gorki des Crocs Sentinelles BBMM Loucini Rachid CUEC Thuit-Anger 242 
15 Chiper des Plaines de Thiérache BBMM Gueguen François Passion Chien 227.5 
16 Indigo Bleu du Serment des Brumes * BeaucM Chopard Nicolas CEC Pays de l'Adour 226 
17 Grinchon du Dom. De la Gravaudière BAF Berneuil Kevin Crocs du Meriot 199 
18 Famas des Lointaines Galaxies BAM Schneider Véronique SC Alençonnais 188 
19 Holive de la Petite Renardière BBMM Courteille Jean-Luc CCT Frontenas 174.5 

     
 

* Invités de race    
     

Championnat de France (Points de la Coupe 2 x + moy ennes concours)  

Echelon 1 Coupe Moyenne Gd-Prix 
1 Dubion Ooligane BBMF Pruvost Isabelle ODT 189.50 190.5 189.83 
2 Iwok des Feux Farouches BBMM Prêtre Patrick CC Po ntarlier 184.00 192.7 186.9 
3 Leo de la Nouvelle Demeure BBTM Dorn Gérald Puch Hyerois 183.00 194 186.57 
4 Louve-Mordante des Loups Vaillants BBMF Khan Evguemi ACSC Poulxoise 181.00 194.38 185.46 
5 Jyran du Paradis d'Even BBMF Henry Stéphane Pamiers SC 180.00 195.13 185.04 
6 Last Fight des Deux Sabres BBMM Cabenet Christian CC St. Victurnien 177.00 195.25 183.08 
7 Ice des Deux Sabres BBMF Haines Ryan CC St. Victurnien 170.00 190.58 176.86 



 

 

8 Irko des Soldats de Krist Ale BHollM Prêtre Patrick CC Pontarlier 170.50 189.3 176.77 
9 Lasco de l'Angel Wolf BAM Levêque Daniel La Légende des Ouvriers 163.00 191.5 172.5 
10 Iska des Bergers de Turons BBMF Arnaud Patrick SC St.Laurent Nouan 156.50 194.5 169.17 
11 Joy du Sentier des Savannes BAF Nau Muriel L'Espoir Canin 151.00 191.13 164.38 
12 Ginger de Lady Noire BAF Raclin Audrey Bouguenas SC 146.00 186.13 159.38 
13 Massaï du Banc des Hermelles BBMM Paquay Marie-Cécile CC Roquebrunois 144.00 187.88 158.63 
14 Jafar des Lycans d'Arget BBMM Nobilia Jean-Marie CC St. Roch Land's 132.00 193.95 152.65 

15 Eva du Dom. De la Salvanière BBTF Mercuriali Pierre 
TCC Moyeuvre-
Grande 130.00 188.08 149.36 

16 Genious Optimus Prime de l'Ange Gardien de Faujus * BBSM Debryune Antoine AS Gde Synthe 127.00 
17 L'Koba du Dom. De Chanez * RottM Bichet Joris SCIV Vesoul 176 

* Invités de race 

Echelon 2    Coupe Moyenne Gd-Prix 
1 Jeki de Sofira d'Alsace BBTM Junot Bernard ASC Gd e Synthe 286.00 272.25 281.42 
2 Gangster BBMM Auboine Thierry CCC Nonville 265.00 276.25 268.75 
3 Gun du Domaine de la Rochelière BBMM Landrin Nadi a Espoir Canin 267.00 272.13 268.71 
4 Inna des Gardiens de la Morerie BBMF Hallais David CC Blaisois 252.00 276.45 260.15 
5 Jappeloup des Deux Sabres BBMM Gaborit Antonio SCC Chantonnaisien 247.00 263.88 252.63 
6 Hiro de l'Elite du Masque Noir BBMM Fenneteau Steeve ASC Poulxoise 237.00 274.38 249.46 
7 Jade de la Légende de Jimmi BAF Aubel Bruno SCIV Vesoul 237.00 256.38 243.46 
8 Jazz BBMM Boucabeille Michele ASC Poulxoise 233.00 262 242.67 
9 Yana vom Taubergiessen BAF Roser Bernard CC Vendenheim 222.00 266.5 236.83 
10 Farro des Nuits de Rêves BBMM Chalmandrier Alain ASC Poulxoise 222.00 265.13 236.38 
11 Haltik du Sentier des Savannes BAM Houllier Christian Le Mee SC 196.00 275.88 222.63 
12 Joker du Clos de Yanervin BBMM Cherrier Francis SC St. Laurent Nouan 194.00 271.5 219.83 

Echelon 3    Coupe Moyenne Gd-Prix 
1 Extra des Deux Sabres BBMF Cabenet Christian CC S t. Victurnien 301.5 363.63 322.21 
2 Girus des Demeures de Montigny BBMM Martinez Jean -Luc CCC Brignolais 310 336.06 318.69 
3 Ghost du Vallon du Roucas BBMM Leca Stéphane CCC Brignolais 285.9 371.7 314.5 
4 Hot Dog des Deux Sabres BBMM Basnier Fabrice Passion Chien 289 361.9 313.3 
5 Hirka de la Louve Noire d'Alsace BAF Velu Véronique AC Gde Synthe 289.5 344.6 307.87 
6 Goupil des Fonds de Gueule BHM Jacquemin Christian CC Puget sur Argens 292.00 339.03 307.68 
7 Fury du Domaine des Petits Ducs BBMF Saïa Alexandro ACBIF Ecouen 263.5 377.7 301.57 
8 F'Vitou du Château de Boxie BBMF Villet Anthony CC Drouais 274 355.1 301.03 



 

 

9 Gipsy du Domaine des Eclaireurs BBMF Oudot Véronique AC Villers Allerand 271.9 344.8 296.2 
10 Ilias du Banc des Hermelles BBMM Paquay Didier CC Roquebrunne 260.00 365.14 295.05 

11 Flipper au Paradis d'Orsy BBMM Cogliati Jessica 
TCC Moyeuvre-
Grande 273.5 321.1 289.37 

12 Heret-Kau de la Chevesneraie BBMM Giroux Cryrille ACBIF Ecouen 248 358.57 284.86 
13 Gorki des Crocs Sentinelles BBMM Loucini Rachid CUEC Thuit-Anger 242 363.16 282.39 
14 Jenak de l'Orée de Biliaire BBMM Lepellec Nolwenn AEC La Piège 246 333.23 275.08 
15 Chiper des Plaines de Thiérache BBMM Gueguen François Passion Chien 227.5 343.8 266.27 
16 Grinchon du Dom. De la Gravaudière BAF Berneuil Kevin Crocs du Meriot 199 350.2 249.40 
17 Famas des Lointaines Galaxies BAM Schneider Véronique SC Alençonnais 188 332.2 236.07 
18 Holive de la Petite Renardière BBMM Courteille Jean-Luc CCT Frontenas 174.5 322 223.67 
19 Indigo Bleu du Serment des Brumes * BeaucM Chopard Nicolas CEC Pays de l'Adour 226 299.53 

 
* Invité de race    

 


